技術管理者
	課　長
	課長補佐
	係　長
	主　査
	係　員

令和　　年　　月　　日

岡山県西南水道企業団

企業長　　様
受注者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は所在地
代 表 者 氏 名　　　　　　　                  　　　㊞
現場代理人等の指名通知書

　　令和　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した，次の業務に係る現場代理人等を下記のとおり定めたので通知します。

業務番号    　　　西南水　　第　　号
委託業務名　　　　　　　　　　　業務委託

業務場所　　 　　　　　　　　　　　　　　地内
委託金額　　　　　　金　　　　　　　円

記
現場代理人　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
現場責任者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞